慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第80号建议的协办意见
慈溪市民政局：

罗国增代表提出的《关于整治公墓价格虚高的建议》收悉，我局协办意见如下：

我局积极支持殡葬改革，坚持基本殡葬服务的公益性，规范公益性墓地管理，不断提高对公益性墓地和骨灰堂建设补助标准。目前，生态墓地墓位免除费用财政补助标准每穴按不低于2500元。骨灰堂寄存格位费用补助标准按照实际由价格主管部门核定。凡属我市惠民殡葬政策保障范围内的对象，其骨灰撒海服务费用以及不超过5人的随船逝者亲属服务费按5500元补助。

下步，将配合民政部门继续做好深化推进殡葬改革相关工作。
　　　　　　　　　　　　   　慈溪市财政局

　　　　　　　　　　       2021年4月28日

联 系 人：陈央波

联系电话：63837077